OBJEKTI I PROCEDURËS: “IMPLEMENTIMI  SISTEMIT TË MONITORIMIT TË 

INFRASTRUKTURAVE IT NË KESH SH.A DHE LËVRIMI  I LICENSAVE SOFTWARE”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Shërbime të tjera 

-98390000-3. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 11,000,000 (Njëmbëdhjetëmilion) Lekë, pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar  autoriteti/enti kontraktor Korporata Elektroenergjitike Shqiptare, KESH